Первичная профсоюзная организация работников Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского»
ПРОТОКОЛ № 1
ЗАСЕДАНИЯ ПРОФКОМА
ППО работников
ФГАОУ ВО «КФУ имени В. И. Вернадского»
Гуманитарно-педагогической академии (филиал) г. Ялта
от 31 января 2019 года

Председатель – Бубнова А.А.
Секретарь – Домбровкая Л.В.

Присутствующие: (11 человек) Бубнова Антонина Ананьевна, Домбровская Людмила Вениаминовна, Акишева Галина Григорьевна, Таран Виктория Николаевна, Пономаренко Светлана Григорьевна, Коваленко Лилия Валентиновна, Чирич Ирина Петровна, Мокеева Лилия Николаевна, Мешков Игорь Михайлович, Слиская Валентина Михайловна, Бажан Зинаида Ивановна
Отсутствующие: (3 человека) Линник Е.П., Макарова Е. В., Божко Л. В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О вопросах профкома работников КФУ, поднятых в 24.01.2019 года - Бубнова А.А., председатель профкома ГПА (филиал) в г. Ялте
2. [bookmark: _GoBack]Об учете членов профсоюза в Гуманитарно-педагогической академии (филиал) в г. Ялте – Домбровская Л. В., секретарь профкома ГПА (филиал) в г. Ялте
3. О проведении отчетов и выборов в профсоюзных группах, входящих в структуру профсоюзной организации Гуманитарно-педагогической академии- Бубнова А.А., председатель профкома ГПА (филиал) в г. Ялте
4. О представлении на звание «Ветеран труда КФУ» Кот Тамары Алексеевны, члена профсоюза работников ГПА– Бубнова А.А., председатель профкома ГПА (филиал) в г. Ялте
5. О подготовке и проведении праздничных мероприятий к 23 февраля и 8 марта - Бубнова А.А., председатель профкома ГПА (филиал) в г. Ялте
6.Об оказании материальной помощи членам профсоюза сотрудникам Гуманитарно-педагогической академии–Акишева Г. Г., член профкома Академии

Первичная профсоюзная организация работников Федерального

государственного автономного образовательного учреждения высшего

образования «Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского»

ПРОТОКОЛ №

1

ЗАСЕДАНИЯ ПРОФКОМА

ППО работников

ФГАОУ ВО

«КФУ имени В.

И.

Вернадского»

Гуманитарно

-

педагогической академии (филиал) г. Ялта

от

31

янва

ря

201

9

года

Председатель

–

Бубнова А.А

.

Секретарь

–

Домбровкая Л.В.

Присутствующие

:

(11

человек)

Бубнова Антонина Ананьевна, Домбровская

Людмила

Вениамино

вна,

Акишева Галина Григорьевна

,

Таран Виктория

Николаевна, Пономаренко Светлана Григорьевна, Коваленко Лилия

Валентиновна, Чирич Ирина Петровна,

Мокеева Лилия Николаевна, Мешков

Игорь Михайлович, Слиская Валентина Михайловна,

Бажан Зинаида Ивановн

а

Отсутствующие:

(3

человека)

Линник Е.П., Макарова Е.

В., Божко Л.

В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.

О вопросах профкома работников КФУ, поднятых в 24.01.2019 года

-

Бубнова А.А., председатель профкома ГПА (филиал) в г. Ялте

2.

Об учете членов профсоюза в Гуманитарно

-

педагогиче

ской академии

(филиал) в г. Ялте

–

Домбровская Л.

В., секретарь профкома ГПА (филиал) в г.

Ялте

3.

О проведении отчетов и выборов в профсоюзных группах, входящих в

структуру профсоюзной организации

Гуманитарно

-

педагогической ак

а

демии

-

Бубнова А.А.,

председатель профкома ГПА (филиал) в г. Ялте

4.

О представлении

на звание «Ветеран труда КФУ» Кот Тамары

Алексеевны,

члена профсоюза работников ГПА

–

Бубнова А.А.

, председатель

профкома ГПА (филиал) в г. Ялте

5.

О подготовке и проведении праздничных

мероприятий к 23 февраля и 8

марта

-

Бубнова А.А., председатель профкома ГПА (филиал) в г. Ялте

6

.

О

б

оказании

материальной помощи

членам профсоюза

сотрудникам

Г

уманитарно

-

педагогической академии

–

Акишева Г.

Г., член профкома Академии

Первичная профсоюзная организация работников Федерального  государственного автономного образовательного учреждения высшего  образования «Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского»   ПРОТОКОЛ №  1   ЗАСЕДАНИЯ ПРОФКОМА   ППО работников   ФГАОУ ВО  «КФУ имени В.   И.   Вернадского»   Гуманитарно - педагогической академии (филиал) г. Ялта   от  31   янва ря   201 9   года     Председатель  –   Бубнова А.А .   Секретарь  –   Домбровкая Л.В.     Присутствующие :  (11   человек)  Бубнова Антонина Ананьевна, Домбровская  Людмила  Вениамино вна,   Акишева Галина Григорьевна ,  Таран Виктория  Николаевна, Пономаренко Светлана Григорьевна, Коваленко Лилия  Валентиновна, Чирич Ирина Петровна,  Мокеева Лилия Николаевна, Мешков  Игорь Михайлович, Слиская Валентина Михайловна,  Бажан Зинаида Ивановн а   Отсутствующие:  (3   человека)   Линник Е.П., Макарова Е.   В., Божко Л.   В.       ПОВЕСТКА ДНЯ:     1.   О вопросах профкома работников КФУ, поднятых в 24.01.2019 года  -   Бубнова А.А., председатель профкома ГПА (филиал) в г. Ялте   2.   Об учете членов профсоюза в Гуманитарно - педагогиче ской академии  (филиал) в г. Ялте  –   Домбровская Л.   В., секретарь профкома ГПА (филиал) в г.  Ялте   3.   О проведении отчетов и выборов в профсоюзных группах, входящих в  структуру профсоюзной организации   Гуманитарно - педагогической ак а демии -   Бубнова А.А.,  председатель профкома ГПА (филиал) в г. Ялте   4.   О представлении  на звание «Ветеран труда КФУ» Кот Тамары  Алексеевны,   члена профсоюза работников ГПА –   Бубнова А.А. , председатель  профкома ГПА (филиал) в г. Ялте   5.   О подготовке и проведении праздничных  мероприятий к 23 февраля и 8  марта  -   Бубнова А.А., председатель профкома ГПА (филиал) в г. Ялте   6 . О б   оказании   материальной помощи  членам профсоюза  сотрудникам  Г уманитарно - педагогической академии – Акишева Г.   Г., член профкома Академии